
SMART PARTS NORDIC ApS

CVR-nr.: 27759122

Vodroffsvej 56B
1900 Frederiksberg C

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/12/2024

Rene Jakobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SMART PARTS NORDIC ApS
Vodroffsvej 56B
1900 Frederiksberg C
Telefonnummer: 31361638
e-mailadresse: rja@ck.dk
CVR-nr.: 27759122
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Der har gennem de seneste år været iværksat aktiviteter indenfor forskellige områder. Disse har været foretaget i samarbejde med eksterne partnere. Grundet selskabets nuværende økonomiske forhold har udgifter forbundet med de igangværende projekter været afholdt af samarbejdspartnerne.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance.

Der er i året ydet koncerntilskud på 350475 kr. Beløbet er medtaget under fremført resultat.

Ledelsen anser årets resultat som forventet og tilfredsstillende.

Det er besluttet at afvikle selskabet enten ved fusion med overliggende selskaber eller ved opløsning jf § 216

Selskabets fortsatte drift er afhængig af fortsat finansiering fra långivere.

Det er ledelsens forventning, at den fornødne finansiering kan opretholdes og forpligtigelserne serviceret.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Nettoomsætning			0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-34.719	-44.352
Ordinært resultat før skat		-34.719	-44.352
Årets resultat		-34.719	-44.352
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-34.719	-44.352
I alt		-34.719	-44.352

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		0	250.000
Tilgodehavender i alt		0	250.000
Likvide beholdninger		93.811	
Omsætningsaktiver i alt		93.811	250.000
AKTIVER I ALT		93.811	250.000

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-1.232.057	-1.547.813
Egenkapital i alt		-1.192.057	-1.507.813
Gæld til tilknyttede virksomheder		317.479	658.707
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		968.389	1.099.106
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.285.868	1.757.813
Gældsforpligtelser i alt		1.285.868	1.757.813
PASSIVER I ALT		93.811	250.000

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret